

Swim & Fun Scandinavia ApS

**Ledreborg Allé 128 K
4000 Roskilde**

**CVR-nr 30 53 01 36
Company reg. no. 30 53 01 36**

**ÅRSRAPPORT
Annual Report
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

*The annual report was presented and approved
at the company's ordinary general meeting*

den / 2022

Dirigent (Underskrift)
Chairman (Signature)

Dirigent (Blok bogstaver)
Chairman (Signature capital letters)



Indholdsfortegnelse

Table of contents

Påtegninger

Statements and reports

Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i>	3
--	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	4
---	---

Virksomhedsoplysninger mv.

Company information

Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	8
---	---

Ledelsesberetning <i>Management commentary</i>	9
---	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Financial statements 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	10
--	----

Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	17
--	----

Balance <i>Balance sheet</i>	18
---------------------------------------	----

Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	20
---	----

Noter <i>Notes</i>	21
-----------------------------	----



Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet

Swim & Fun Scandinavia ApS
Ledreborg Allé 128 K
4000 Roskilde

The Company

*Swim & Fun Scandinavia ApS
Ledreborg Allé 128 K
4000 Roskilde*

CVR-nr: 30 53 01 36
Company reg. no. 30 53 01 36
Stiftet: 1. september 2008
Founded: 1. September 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial year: 1. January - 31. December

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød

Accountant

*Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød*



Ledelsesberetning
Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Main activities of the Company

Selskabets formål er drift af engrosvirksomhed.

The company's purpose is to operate a wholesale business.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Development in the activities and the financial situation of the Company

Regnskabsåret 2021 udviser et resultat på t.kr. 29.870.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

The financial year of 2021, shows a result of tDKK 29.870

Management considers the result for the year to be satisfying

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Material events after the reporting date

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

No events have occurred after the reporting date that may materially affect the financial position of the company.



Resultatopgørelse
Income statement
1. januar - 31. december

	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		
GROSS PROFIT	50.209.011	36.012
1 Personalemkostninger		
Staff costs.....	-12.127.676	-9.427
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Amortisation, depreciation and impairment losses - intangible assets and property, plant and equipment.....	-402.824	-147
Andre driftsomkostninger		
Other operating costs	0	-5
DRIFTSRESULTAT		
OPERATING PROFIT OR LOSS	37.678.511	26.433
Andre finansielle indtægter		
Other financial income.....	910.665	1.263
Andre finansielle omkostninger		
Other financial expenses.....	-272.159	-1.816
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT		
PROFIT OR LOSS FROM ORDINARY ACTIVITIES BEFORE TAX	38.317.017	25.880
3 Skat af årets resultat		
Tax on net profit for the year.....	-8.447.238	-5.731
ÅRETS RESULTAT		
PROFIT OR LOSS FOR THE YEAR	29.869.779	20.149
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
PROPOSED DISTRIBUTION OF NET PROFIT		
Forslag til udbytte for regnskabsåret		
Proposed dividends for the year	26.850.000	18.100
Overført resultat		
Retained earnings.....	3.019.779	2.049
DISPONERET I ALT		
SETTLEMENT OF DISTRIBUTION TOTAL	29.869.779	20.149



Balance 31. december

AKTIVER

ASSETS

	2021 kr.	2020 tkr.
4 Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt <i>Other intangible assets</i>	889.874	802
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	889.874	802
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, fixtures and operating equipment</i>	530.355	674
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	530.355	674
ANLÆGSAKTIVER <i>NON-CURRENT ASSETS</i>	1.420.229	1.476
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>	21.310.880	10.664
Forudbetaling for varer <i>Prepayments for goods</i>	37.348.639	18.348
Varebeholdninger <i>Inventories</i>	58.659.519	29.012
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	7.859.115	4.889
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	392.704	149
Periodeafgrænsningsposter <i>Periodisations</i>	1.221.475	1.391
Tilgodehavender <i>Receivables</i>	9.473.294	6.429
Likvide beholdninger <i>Cash</i>	107.683	5.345
OMSÆTNINGSAKTIVER <i>CURRENT ASSETS</i>	68.240.496	40.786
AKTIVER <i>ASSETS</i>	69.660.725	42.262



Balance 31. december

PASSIVER
LIABILITIES

	2021 kr.	2020 tkr.
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	125.000	125
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	11.183.505	8.164
Forslag til udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividends for the year</i>	26.850.000	18.100
EGENKAPITAL EQUITY	38.158.505	26.389
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>	221.411	204
HENSATTE FORPLIGTELSER PROVISIONS	221.411	204
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>	18.814.284	4.756
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	10.046.027	6.160
Selskabsskat <i>Corporate income tax</i>	1.269.344	1.503
Anden gæld <i>Other accounts payable</i>	770.792	2.823
Periodeafgrænsningsposter <i>Periodisations</i>	380.362	427
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term payables	31.280.809	15.669
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET) LIABILITIES (SHORT- AND LONGTERM)	31.280.809	15.669
PASSIVER EQUITY AND LIABILITIES	69.660.725	42.262

- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Contractual obligations and contingent items, etc.
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Charges and securities
- 8 Valuta- og renterisici samt anvendelse af afledte finansielle instrumenter
Currency and interest rate risks as well as the use of derivative financial instruments



Egenkapitalopgørelse
STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

	2021 kr.	2020 tkr.
Virksomhedskapital primo <i>Contributed capital opening</i>	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo <i>Contributed capital closing balance</i>	125.000	125
Overført resultat, primo <i>Retained earnings at beginning of period</i>	8.163.726	6.115
Årets resultat <i>Profit or loss for the year</i>	29.869.779	20.149
Foreslået udbytte <i>Proposed dividend for the year</i>	-26.850.000	-18.100
Overført resultat ultimo <i>Retained earnings closing balance</i>	11.183.505	8.164
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo <i>Proposed dividends for the year opening</i>	18.100.000	8.400
Foreslået udbytte <i>Proposed dividend for the year</i>	26.850.000	18.100
Udloddet udbytte <i>Dividends distributed</i>	-18.100.000	-8.400
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo <i>Proposed dividends for the year closing balance</i>	26.850.000	18.100
EGENKAPITAL <i>EQUITY</i>	38.158.505	26.389



Noter

Notes

	2021 kr.	2020 tkr.
1 Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Antal personer beskæftiget <i>Number of people employed</i>	18	14
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	11.122.845	8.775
Pensioner <i>Pensions</i>	808.807	554
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	196.024	98
	12.127.676	9.427
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
<i>Amortisation, depreciation and impairment losses - intangible assets and property, plant and equipment</i>		
Andre immaterielle aktiver <i>Other intangible assets</i>	258.308	11
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	144.516	136
	402.824	147
3 Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit for the year</i>		
Beregnet skat af årets resultat <i>Calculated tax on net profit for the year</i>	8.429.344	5.545
Regulering af udskudt skat <i>Adjustment of deferred tax</i>	17.894	186
	8.447.238	5.731



Noter

Notes

Immaterielle
anlægsaktiver i
øvrige

*Intangible
Fixed assets*

2021
kr.

4 Immaterielle anlægsaktiver

Intangible assets

Kostpris 1. januar 2021

Cost 1. januar 2021 813.013

Årets tilgang

Additions 346.225

Afgang

Disposals 0

Kostpris 31. december 2021

Cost 31. december 2021 1.159.238

Af-/nedskrivninger 1. januar 2021

Kostpris 1. januar 2021 -11.056

Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver

Depreciation and impairment losses arising on assets disposed of 0

Af-/nedskrivninger

Kostpris 1. januar 2021 -258.308

Af-/nedskrivninger 31. december 2021

Amortisation, depreciation and impairment losses 31. december 2021 -269.364

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021

***Book value 31. december 2021* 889.874**



Noter

Notes

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<i>Other facilities Operating equipment And inventory</i>
	2021 kr.
5 Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	
Kostpris 1. januar 2021	
<i>Cost 1. januar 2021</i>	857.996
Årets tilgang	
<i>Additions</i>	0
Afgang	
<i>Disposals</i>	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2021	
<i>Cost 31. december 2021</i>	857.996
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2021	
<i>Kostpris 1. januar 2021</i>	-183.125
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	
<i>Depreciation and impairment losses arising on assets disposed of</i>	0
Af-/nedskrivninger	
<i>Kostpris 1. januar 2021</i>	-144.516
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2021	
<i>Amortisation, depreciation and impairment losses 31. december 2021</i>	-327.641
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	
<i>Book value 31. december 2021</i>	530.355
	<hr/>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Contractual obligations and contingent items, etc.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

The company are not engaged in any contractual obligations.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and securities

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt, t. kr. 18.814, er der taget virksomhedspant i driftsmateriel, varedebitorer og lagerbeholdning, der pr. 31. december 2021 udgør t. kr. 67.811.

As security for debt to credit institutions in general, t. DKK 18,814, a corporate mortgage has been taken on operating equipment, goods receivables and inventory, which per. 31 December 2021 amounts to t. DKK 67,811.



Noter

Notes

8 Valuta- og renterisici samt anvendelse af afledte finansielle instrumenter

Currency and interest rate risks as well as the use of derivative financial instruments

Som led i sikring af indregnede og ikke-indregnede transaktioner, afdækker koncernen forventede valutarisici vedrørende varekøb med valutaterminskontrakter. Dette afdækker forventede valutarisici vedrørende US Dollar. Inden for den næste måned har selskabet forpligtiget sig til at købe 3.400.000 US Dollars, som pr. 31. december 2021 har et kurstab på kr. 115.973.

As part of hedging recognized and unrecognized transactions, the Group hedges expected currency risks relating to purchases of goods with forward exchange contracts. This hedges expected currency risks regarding the US Dollar. Within the next month, the company has committed to buy 3,400,000 US Dollars, which per. 31 December 2021 has a price loss of DKK 115,973.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dan Rasmussen

Direktør

På vegne af: Swim & Fun Scandinavia ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-784986062261

IP: 89.186.xxx.xxx

2022-03-25 09:49:38 UTC

NEM ID 

Christian Zeuthen Løkkegaard

Direktør

På vegne af: SWIM & FUN SCANDINAVIA ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-840665744675

IP: 89.186.xxx.xxx

2022-03-25 10:25:22 UTC

NEM ID 

Michael Ryding

Registreret revisor

På vegne af: Nejtgaard & Vetlov A/S

Serienummer: CVR:12868693-RID:25039257

IP: 194.255.xxx.xxx

2022-03-25 10:54:23 UTC

NEM ID 

Christian Zeuthen Løkkegaard

Dirigent

På vegne af: SWIM & FUN SCANDINAVIA ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-840665744675

IP: 89.186.xxx.xxx

2022-03-26 15:33:51 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HCWIK-LXTWI-UNOJ5-TB700-J11EG-B1620

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>